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Nombre: LUIS PENICHE Teléfono: 9994707000
Potencia: 8.68 kW Fecha: 11de Diciembre de 2025
Tarifa: 1D Numero de Servicio: 771170402410
HOY CONSUMES SIN PANELES 728 kWh ypagasaCFE $1,155
TUPRODUCCIONCON 14 PANELES >,:82kwh ypagasaCFE ¢,
TE AHORRARAS 94.817% AL BIMESTRE = $1,095 en pesos
Pagas |
actualmente Con paneles
a la compaiiia solares pagaras T‘f al'.‘orro
de energia al afio econdémico anual
$6,932.00 MXN $357.00 MXN $6,575.00 MXN
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RETORNO DE POTENCIA Cantidad AREA
INVERSION Médulos de Médulos
75.1 ANOS 620 W 14 39.2m?
TASA INTERNA DE
RETORNO
1.37%
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

DON LUIS PENICHE HIBRID®e biciembre de 2025 26 de Diciembre de 2025

Folio No# 20250001250

LUIS PENICHE
Tel: 9994707000
Email:

Cant. Concepto Precio Total

14 JA Solar N-Type Bifacial de 620W

14 ESTRUCTURA

14 Mano de obra sistema interconectado
14 MATERIAL ELECTRICO

1 Luxpower Hybrid series Split-Phase 12K
8 Bateria LuxPower PGEM 5.12kWh

Subtotal $493,843.38

TOTAL (MXN) $ 493,843.38

Precios sujetos a cambio sin previo aviso

OPCION: CONTADO

Enganche: $395,074.70
Saldo al termino de la instalacién: $98,768.68

Garantia de 30 afios en produccién de paneles solares.
Garantia de 10 afios en inversor.

Garantia de 25 afnos en estructura de aluminio MCA. ALUMINEXT.
Garantia de 5 anos en Mano de Obra.

@ 9999708652 8 puntogrunenergy@gmail.com @ puntogrun.com
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Afo Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal =~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
a CFE Anual Total Acumulado
1 $ 6,932.00 $357.00 $0.00 $ 6,575.00 $ 6,575.00 $-487,268.38
2 $7,139.96 $367.71 $0.00 $ 6,772.25 $ 6,772.25 $-480,496.13
3 $7,354.16 $378.74 $0.00 $ 6,975.42 $6,975.42 $-473,520.71
4 $7,574.78 $390.10 $0.00 $7,184.68 $7,184.68 $-466,336.03
5 $7,802.03 $ 401.81 $0.00 $ 7,400.22 $ 7,400.22 $-458,935.81
6 $ 8,036.09 $ 413.86 $ 0.00 $7,622.23 $7,622.23 $-451,313.59
7 $ 8,277.17 $426.28 $0.00 $7,850.89 $7,850.89 $-443,462.69
8 $ 8,525.49 $439.06 $0.00 $ 8,086.42 $ 8,086.42 $-435,376.27
9 $ 8,781.25 $452.24 $0.00 $ 8,329.01 $ 8,329.01 $-427,047.26
10 $9,044.69 $ 465.80 $0.00 $ 8,578.88 $ 8,578.88 $-418,468.37
1 $9,316.03 $479.78 $0.00 $ 8,836.25 $ 8,836.25 $-409,632.12
12 $ 9,595-51 $494.17 $ 0.00 $9,101.34 $9,101.34 $-400,530.79
13 $9,883.37 $509.00 $0.00 $9,374.38 $9,374.38 $-391,156.41
14 $10,179.88 $524.27 $ 0.00 $ 9,655.61 $ 9,655.61 $-381,500.80
15 $10,485.27 $539.99 $0.00 $9,945.28 $9,945.28 $ -371,555.52
16 $10,799.83 $556.19 $0.00 $10,243.64 $10,243.64 $-361,311.89
17 $11,123.83 $572.88 $0.00 $10,550.94 $10,550.94 $-350,760.94
18 $ 11,457.54 $590.07 $0.00 $10,867.47 $10,867.47 $-339,893.47
19 $11,801.27 $ 607.77 $0.00 $11,193.50 $11,193.50 $-328,699.97
20 $12,155.30 $626.00 $0.00 $11,529.30 $11,529.30 $-317,170.67
21 $12,519.96 $644.78 $0.00 $11,875.18 $11,875.18 $-305,295.49
22 $12,895.56 $ 664.13 $0.00 $12,231.44 $12,231.44 $-293,064.05
23 $13,282.43 $684.05 $0.00 $12,598.38 $12,598.38 $-280,465.67
24 $13,680.90 $704.57 $0.00 $12,976.33 $12,976.33 $-267,489.34
25 $14,091.33 $725.71 $0.00 $13,365.62 $13,365.62 $-254,123.72

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversion del proyecto $127,127.00 [ Ahorro acumulado anual $
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@ 23 #90 por 16 y 18 Colonia México
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Generacion de energia

=1 consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh (2,978 kwh
3,000 2,870 kWh
2806 kwn
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Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept
Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio Julio - Sept
Generacion de energia 2,311.5 2,152.1 2,176.8 2,618.4 2,678.3 2,779.2
Consumo actual 1,077.0 477.0 303.0 595.0 1,013.0 903.0

@ 23 #90 por 16 y 18 Colonia México



